
комиссия
по осуществлениюконкурентных закупок для нужд государственногоавтономного

учрежденияНовосибирскойобласти«Новосибирск-Арена».
Протоколрассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе

2573411, участниками которогомогут быть только субъектымалого и среднего
предпринимательства(Извещение о проведении закупки 32211872176)

630099, Новосибирскаяобласть, г. Новосибирск,ул.
Советская,д. 33, этаж З, ком. 333 дата:02.12.2022

1.

2.

З.
4.
5.

6.
7.

8.
9.

Организаторзакупки (Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирскойобласти«Новосибирск-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки:Поставкапараметрическихлавок для ледовойареныГАУ НСО 'Арена”.

Номерлота: 1.

Наименованиепредметадоговора:Поставкапараметрическихлавок для ледовойареныГАУ
ИСО ”Арена”.
Сведенияо срокеисполнения договора:З1.12.2022.
Сведенияобобъемез паемых това ов, абот, сл г:

Наименование
[l(LTaBkaпараметрических лавок для

кодокпд 2

Мебель для сидения, преимущественно с деревяннымкаркасомледовойареныГАУ НСО
“

Арена”

Количество (ед. измерения)

16 Штука

Начальная(максимальная) цена договора:5 931 621 ,28 (Российский рубль), с НДС
Составкомиссии:

Членкомиссии
МорозовПавелНиколаевич
ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕленаСергеевна

Роль

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии
Членкомиссии

Статуе
присутствовал

отсутствовал

присутствовал

присутствовал

присутствовал
Всего на заседании присутствовало4 члена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседание
правомочно.

10, На момент начала рассмотренияпервыхчастей заявок на участие в аукционебылоподано 2

заявки(ок):

Порядковыйномерзаявки
1

2

Датаи времяподачи заявки
25.11.2022 14:54 (МСК+4)
30.11.2022 18:25 (МСК+4)

11. Комиссиярассмотрелапервыечасти заявок участниковзакупки на соответствие требованиям,
установленным в документации, и принялаединогласное решение:

ПорядковыйДатаи времяподачи Решениео допуске Обоснованиерешения
номер
заявки

заявки участниказакупки к

участию в аукционеи



1

2

25.11.2022 14:54

ЗОЛ1.2022 18:25

признании его
участником аукциона

или оботказе в
допускеучастника
закупки к участию в

аукционе

Соответствует
требованиям
Соответствует
требованиям

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены: ()

12, Протоколрассмотренияпервых частей заявок на участие в а кционе подписан всеми
присутствующимина заседании членами комиссии.

Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

Членкомиссии

орозовПавел
колаевич

(подпись)

ахаревДмитрий
ексеевич

подпись)

(1

ороховАлександр
ергеевичись)

итова Елена
ергеевна(подпись)


